

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	-	15	4	1	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	-	19	6	1	-	-	-
из них женщин	7	7	-	7	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	-	1	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бухгалтерия Группа учета основных средств и формирования стоимости внеоборотных активов																							
827	Бухгалтер по основным средствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по промышленной безопасности и охране труда Медицинская служба																							
828	Врач по общей гигиене	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление производственного планирования Производственно-диспетчерский отдел																							
829	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба корпоративной защиты. Управление технических средств охраны Отдел технического обслуживания Группа систем контроля и управления доступом и охранной сигнализацией																							
830	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический цех переработки тяжелых остатков №3. Установка производства элементарной серы																							
831	Машинист технологических насосов 4 разряда	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Служба главного механика Ремонтно-механический цех Участок по термоизоляции																							
832	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика Ремонтно-механический цех Участок по термоизоляции																							
833	Изолировщик на термоизоляции 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
834	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
835	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Служба главного механика Ремонтно-механический цех Участок строительно-монтажных работ																							
836	Оператор-термист на передвижных термических установках 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного механика																							
837	Механик участка водоснабжения и водоотведения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
838	Ведущий специалист по договорной работе и бюджетированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
839	Ведущий инженер по подготовке и планированию ремонтов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
840	Ведущий инженер по надежности и анализу проведенных ремонтов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного метролога Отдел систем автоматического пожаротушения и сигнализации Участок систем автоматического пожаротушения и сигнализации																							
841	Инженер систем автоматического пожаротушения и сигнализации 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного энергетика. Цех теплогазоснабжения																							
842	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел делопроизводства																							
843	Ведущий специалист систем менеджмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический отдел																							
844	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная заводская лаборатория																							
845	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственная служба Столовая №1 Цех №2																							
846	Помощник кухонного рабочего	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29 июля 2022 г.